
یادی از شهید مدافع حرم مهدی شکوری
سرنوشت عالی

 شــهید مدافــع حــرم مهــدی شــکوری 
اردیبهشت سال 1364 در گنبدکاووس متولد   14
شــد. شهید شــکوری دارای دو فرزند بود که به 
دلیل عشق به دفاع از حریم اهل بیت علیه السلام 
و انقلاب اســلامی ۲۷ اسفند ۹۵ به سوریه اعزام 
شد و پس از 1۸ روز در تاریخ 16 فروردین سال 
۹6 به درجه رفیع شهادت نائل گردید. این شهید 
دارای ویژگی های بارزی ازجمله تواضع، اخلاص، 

مهربانی، صداقت و پرکاری بــرای محرومان و خدمت در هیئت های مذهبی 
بود.آرامگاه شــهید مهدی شکوری در گلزار شــهدای امامزاده یحیی ابن زید 
گنبدکاووس است. پدر شهید شکوری درخصوص اعزام فرزندش برای دفاع از 
حریم اهل بیت می گوید: »وقتی اصرار بیش از حد او را دیدم و اینکه استکبار 
جهانی از ابتدای پیروزی انقلاب و در جنگ تحمیلی از رزمندگان ما شکست 
خــورده بود و اینک با ایجاد گروهک داعش به دنبال ضربه زدن به اســلام و 
انقلاب است، رضایت دادم تا فرزندم به سوریه اعزام شود.« پدر شهید شکوری 
ادامه داد: »البته مهدی قبل از صحبت کردن با من با همسرش صحبت کرده 
بود و رضایت او را گرفته بود و من نیز وقتی متوجه شدم، همسرش راضی شده 
است با رفتن او مخالفتی نکردم.« وي اضافه کرد: »آخرین تماس من با مهدی 
ســه ساعت قبل از شــهادت او بود که گویا زخمی شده بود، آن موقع به دلم 
افتاد که فرزندم شهید می شود و همین اتفاق نیز افتاد، به هرحال سرنوشت و 

روزی او نیز رسیدن به مقام شهادت بود.«

حدیث دشت عشق

تیــم ملی فوتبال ایران با وجود تســاوی برابر ازبکســتان با 
گرفتن یک امتیاز از این بازی صعــود خود به جام جهانی آینده را 
 قطعی کرد تا برای هفتمین بار حضور در این رویداد بزرگ را تجربه 

کند.
دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و ازبکســتان در هفته هشــتم مرحله 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲6 سه شنبه ۵ فروردین در حضور بیش از 36 هزار 
تماشــاگر حاضر در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم رفتند که این دیدار 
با تســاوی ۲ به ۲ به پایان رســید. مهدی طارمی )۵3 و ۸3( برای ایران و 
خوژیمات ارکینوف )16( و عباس بک فیض الله اف)۵4( برای ازبکســتان گل 

زدند.
تیــم ملی فوتبال ایران در این بازی با ترکیب علیرضا بیرانوند، شــجاع 
خلیل زاده، محمدحســین کنعانی زادگان، صالح حردانی )۸۰ آریا یوسفی(، 
میلاد محمدی )۸۰ امید نورافکن(، ســعید عزت اللهی )۸۰ محمد کریمی(، 
ســامان قدوس، مهدی قایدی )۹۰ علی نعمتی(، مهــدی طارمی، علیرضا 

جهانبخش )۷۰ علی قلی زاده( و سردار آزمون به میدان رفت.
تکلیف قلعه نویی مشخص شد

مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال یک روز پس از این صعود در مورد 
تغییر احتمالی در کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران گفت: قطعاً سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران در جام جهانی ایرانی خواهد بود و آقای قلعه نویی در تیم 
ملی به کار خودش ادامه خواهد داد. وی در واکنش به این موضوع که برخی 
بازیکنان رایزنی کردند تا یک مربی خارجی هدایت تیم ملی فوتبال را برعهده 
بگیرد، گفت: این صحبت ها کاملًا کذب است؛ هیچ بازیکنی با بنده در مورد 
تغییر سرمربی تیم ملی صحبت نکرده است. من دیشب یک جلسه دو ساعته 
با آقای طارمی و جهانبخش در مورد برخی مســائل داخلی تیم داشتم. همه 

از سرمربی تیم حمایت کردند.
رئیس فدراســیون فوتبال در مورد دیدارهای تدارکاتی تیم ملی عنوان 
کرد: ما در دهم شــهریور 14۰4 در مســابقات کافا شــرکت می کنیم. یک 
فیفا دی دیگر داریم که در 14 تا ۲۲ مهر ماه اســت که مســابقه با روسیه 
را قطعی کردیــم. در قوانین فیفا و کمیته های فیفــا آمده چون من خودم 
 عضو هســتم که نسبت به بازی قبلی نباید بیشتر از چهار و نیم ساعت پرواز 

باشد.
تاج همچنین در مورد لزوم فاصلــه زمانی بین محل برگزاری دو دیدار 
تدارکاتــی تیم ملی، عنــوان کرد: یعنی وقتی بازی اول را با روســیه برگزار 
می کنیم یعنی چهار و نیم ســاعت بیشتر نباید فاصله داشته باشد. به دنبال 
این هستیم که در خود شهریور ماه با شیلی بازی کنیم. برنامه های تیم ملی 
برای جام جهانی ۲۰۲6 تکمیل نیست ولی مشغول تکمیل آن هستیم. کافا 
و دیدار با روسیه قطعی است. 1۹ تا ۲۷ آبان ماه در تلاش هستیم با یک تیم 

اروپایی و آفریقایی بازی کنیم.
رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرد: ما باید بتوانیم 3 یا 4 بازی تدارکاتی 
خوب داشته باشیم. به همین دلیل دنبال یک تیم اروپایی و یک تیم آفریقایی 
هم هستیم. به این دلیل که مسابقات در 1۲ گروه 4 تیمی با 4۸ تیم برگزار 
می شود. وی گفت: یکی از تیم های گروه ما هستیم، یکی از تیم ها اروپایی و 
دیگری آفریقایی است. تیم سوم را دیگر نمی دانیم. به دنبال اردوی خارجی 
هم هستیم. قاعدتاً بازی با شیلی باید در ترکیه یا جایی برگزار شود که فاصله 

پروازی آن تایید شود.

در ادامه موفقیت های کشــتی ایران ، این بار آزاد و فرنگی کاران 
کشورمان در رقابت های قهرمانی آسیا جام را بالای سر بردند.

رقابت های کشــتی فرنگی بزرگســالان قهرمانی آســیا، روزهای ۵ و 6 
فروردین ماه در شهر امان اردن برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط سعید 
اسماعیلی در وزن 6۷ کیلوگرم، دانیال سهرابی در وزن ۷۲ کیلوگرم، محمد 
ناقوســی در وزن ۸۲ کیلوگرم، محمدهادی ســاروی در وزن ۹۷ کیلوگرم، 
فردین هدایتی در وزن 13۰ کیلوگرم به مدال طلا، محمدمهدی کشتکار در 
وزن 63 کیلوگرم، علیرضا عبدولی در وزن ۷۷ کیلوگرم و یاســین یزدی در 
وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال نقره دست یافت. در رده بندی تیمی ایران با اقتدار 
و با کسب ۲۰1 امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم های ازبکستان با 

16۸ و ژاپن با 131 امتیاز دوم و سوم شدند. 
در رقابت های کشتی آزاد قهرمانی آسیا نیز تیم ملی کشتی آزاد ایران با 
کسب چهار مدال طلا، یک مدال نقره و چهار مدال برنز عنوان قهرمانی را به 
خود اختصاص داد. مسابقات کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای ۹ 
و 1۰ فروردین ماه در شهر امان کشور اردن برگزار شد و در پایان تیم جوان 
ایران توســط مهدی یوسفی در وزن ۷۹ کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی در وزن 
۹۲ کیلوگرم، امیرحســین فیروزپور در وزن ۹۲ کیلوگرم، امیررضا معصومی 
در وزن 1۲۵ کیلوگــرم به مدال طلا، میلاد والی زاده در وزن ۵۷ کیلوگرم به 
مدال نقره، احمد محمدنژاد جوان در وزن 61 کیلوگرم، عباس ابراهیم زاده در 
وزن 6۵ کیلوگرم، سینا خلیلی در وزن ۷۰ کیلوگرم و محمدمبین عظیمی در 
وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت. آزادکاران کشورمان در رده بندی 
تیمی با کســب 1۹۰ امتیاز مقتدرانه و با فاصله با حریفان به عنوان قهرمانی 
دســت یافتند و تیم های ژاپن با 146 امتیاز و قزاقســتان با 1۲3 امتیاز دوم 

و سوم شدند.
دبیر نایب رئیس و عضو هیئت رئیسه شورای کشتی آسیا شد

اما انتخابات شــورای کشتی آســیا هم در جریان این رقابت ها در شهر 
امان پایتخت کشور اردن برگزار شد.در این انتخابات 3۸ فدراسیون آسیایی 
شــرکت کردند که علیرضا دبیر رئیس فدراســیون کشتی با کسب ۲۷ رأی 
به عنوان ســومین نفر، به عضویت هیئت رئیسه شورای کشتی آسیا درآمد.

محمد زائد از اردن و میزبان این مجمع، با 34 رأی اول شد و یه ژانگ عضو 
هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی از چین ۲۸ رأی کسب کرد.این در حالی 
بود که ۷ نفر می توانستند برای کسب این کرسی تلاش کنند و هر نامزد باید 
۲۰ رأی به دســت می آورد و دولت تورلیخانوف رئیس سابق شورای کشتی 

آسیا با 16 رأی نتوانست به عضویت هیئت  رئیسه این شورا در بیاید.
یکی دیگر از موفقیت های رئیس فدراســیون کشــتی، کسب ۷ رأی از 
۷ رأی مأخوذه اعضای جدید هیئت رئیســه، برای کسب کرسی نایب رئیسی 
شــورای کشتی آسیا بود.بنابر اعلام فدراسیون کشتی، علیرضا دبیر به دلیل 
مشغله کاری در فدراسیون کشتی و تمرکز بر موفقیت تیم های ملی کشتی، 
نامزد ریاســت شورای کشتی آســیا نشــد. در این انتخابات نماینده اردن 
محمدزیاد العوامله از اردن به عنوان رئیس و کنچ لی از کره جنوبی به عنوان 

دبیرکل انتخاب شدند.

ایران قهرمان 
واترپلو زیر ۲۰ سال آسیا شد 

تیم واترپلو جوانان ایران با پیروزی مقابل چین، عنوان قهرمانی 
رقابت های زیر ۲۰ سال آسیا را به دست آورد.

تیم های واترپلو جوانان ایران و چین در دیدار فینال مســابقات قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۵ در سنگاپور به مصاف یکدیگر رفتند که ملی پوشان ایران با ارائه 
نمایشی درخشان و برتری 1۵ بر 11، فاتح این رقابت ها شدند. این پیروزی در 
 حالی به دست آمد که ایران در مرحله گروهی، در دیداری نزدیک 13 بر 11 
مقابل چین شکست خورده بود، اما در فینال با یک بازی کم نقص، انتقام آن 

دیدار را گرفت و قهرمان شد.
تیــم ملی واترپلوی جوانان ایران همچنین با راهیابی به جمع چهار تیم 
برتر آسیا، سهمیه حضور در مسابقات جهانی را به دست آورده بود.تیم واترپلو 
جوانان ایران در اولین بازی مرحله گروهی، ســریلانکا را 4۰ بر یک شکست 
 داد، در دیــدار دوم 13 بر 11 مغلوب چین شــد و در بازی ســوم مالزی را 
۲۸ بــر 6 از پیش رو برداشــت. این تیم در مرحله یک چهــارم نهائی برابر 
ازبکســتان با نتیجه 3۲ بر ۷ به پیروزی رسید و در نیمه نهائی هم با نتیجه 

1۵ بر 1۰ سنگاپور میزبان را مغلوب کرد و به فینال راه یافت.

اعزام کاروان ایران 
به المپیک دانش آموزی صربستان

اولین کاروان دانش آموزی ایران جهت حضور در مســابقات 
المپیک دانش آمــوزی »ژیمنازیاد« )کمتر از ۱۵ ســال( بامداد 
 چهارشــنبه ۱۴ فروردین ماه تهران را به مقصد صربستان ترک 

کرد.
المپیک دانش آمــوزی )ژیمنازیاد( 16 تا ۲۵ فروردین ماه در شــهر 
زلاتیبور صربستان برگزار می شود که در این مسابقات 3۵3۵ ورزشکار در 
۲۵ رشته به مصاف هم خواهند رفت .کاروان ایران در این دوره از رقابت ها 
شامل 114 ورزشکار )4۰ ورزشــکار دختر و ۷4 ورزشکار پسر( است که 
در 13 رشــته و در قالب ۲3 تیم مقابل حریفان قرار می گیرند.»همه برای 
ایران، همه برای مدرسه« شعار کاروان دانش آموزی در مسابقات ژیمنازیاد 
است. اولین کاروان دانش آموزی بامداد چهارشنبه 14 فروردین ماه تهران را 

به مقصد صربستان ترک کرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبــال تراکتور که صدرنشــین لیگ برتر 
بــود با پیروزی برابر اســتقلال فاصلــه اش با دو تیم 
تعقیب کننده اش را بیشــتر کرد تا یــک گام دیگر به 

قهرمانی در لیگ بیست و چهارم نزدیک شود.
بازی های هفته بیســت و پنجم لیگ برتر فوتبال از عصر 
دیروز با انجام ســه بازی در شــهرهای مختلف آغاز شــد. در 
مهم ترین دیدار تیم فوتبال تراکتور از ساعت 1۸:3۰ در ورزشگاه 
یادگار امام تبریز میزبان استقلال بود و با نتیجه ۲ بر یک پیروز 
شد. گل اســتقلال در دقیقه 11 توسط شجاع خلیل زاده )گل 
به خودی( به ثمر رســید و گل های تراکتور توسط امیرحسین 

حسین زاده در دقایق ۲3 و 3۷ وارد دروازه میهمان شد.
شــاگردان اســکوچیچ با این برد برای قهرمانی در لیگ 
بیســت وچهارم خیز بلندی برداشــتند و در آن ســو بوژوویچ 
ســرمربی استقلال همچنان در حسرت کسب اولین برد با این 

تیم ماند.
ترکیب تراکتور: علیرضا بیرانوند، مهدی شــیری، شــجاع 
خلیل زاده)کاپیتــان(، مهــدی ترابــی، ریکاردو آلــوز، دانیال 
اســماعیلی فر، مهدی  هاشــم نژاد، محمد نــادری، دوماگوی 
دروژدک)۸3- اشترکال(، عارف آقاسی و امیرحسین حسین زاده.

ترکیــب اســتقلال: سیدحســین حســینی)کاپیتان(، 
محمدحســین مرادمند، رامین رضاییان، زبیر نیک نفس)۷۰- 
جلال الدین ماشاریپوف(، علیرضا کوشکی، دیدیه اندونگ، صالح 
حردانی، ابوالفضل جلالی، آرمین ســهرابیان، مهران احمدی و 

محمدرضا آزادی)6۵- جوئل کوجو(.
در این دیدار حضور پرتعداد تماشاگران تبریزی در ورزشگاه 
و شــور و هیجان آنها فشار روی سرخپوشان میزبان را افزایش 
داد تا آنها به فکر رسیدن به گل زودهنگام مقابل تیمی باشند که 
هرچند نام بزرگی دارد اما این فصل حال و روز خوبی در جدول 

رده بندی ندارد و جزو تیم های میانه جدول است.
در شــرایطی که تراکتور برای رسیدن به گل حملاتی را 
روی دروازه اســتقلال پی ریزی کرده بود و به دنبال رسیدن به 
گل بود، در دقیقه دوازدهم استقلال صاحب ضربه کرنر از سمت 

راست شد که ارسال کوتاه رامین رضاییان پس از برخورد توپ 
به پای شــجاع خلیل زاده وارد دروازه بیرانوند شــد تا کاپیتان 
سرخپوشان در شرایطی که دید کمی نسبت به توپ داشت گل 

اول بازی را به ثمر برساند.
شاگردان دراگان اســکوچیچ برای رسیدن به گل تساوی 
تحت فشار روحیه بخش تماشاگران قرار گرفتند و میل دروازه 
استقلال را کردند تا گل خورده را جبران کنند و به فکر پیروزی 
باشند. به همین خاطر حملات از چپ و راست را در دستور کار 
قرار دادند و در دقیقه بیست و سوم روی تعلل و سردرگمی خط 
دفاعی استقلال حســین زاده با یک ضربه بغل پای آرام دروازه 

حسینی را باز کرد تا کار به تساوی کشیده شود.
استقلال که مثل تیم ملی فوتبال ایران خط دفاع آشفته ای 
داشت و با هر حمله تراکتور به  هم ریخت، در دقیقه 3۷ باز هم 
روی یک ارسال زمینی این بار از جناح چپ توسط محمد نادری 
و ضربه آرام و زمینی حســین زاده دروازه اش را باز شده دید و 
سرخپوشان بازی باخته در نیمه اول را با پیروزی به پایان بردند.

برخلاف نیمــه اول، دقایق ابتدائی نیمــه دوم جذابیت و 
هیجان لازم را نداشــت و در مقابل شور و هیجان تماشاگران 
روی سکوها به واسطه انتشار دود غلیظ مواد دودزا در دقیقه ۵۰ 
بازی برای دقایقی متوقف شــد تا فضای زمین به حالت عادی 
برگردد. با این حال استقلال برای جبران گل خورده تلاش کرد 

اما خیلی با برنامه به دنبال هدفش نبود.
سرخپوشــان تبریز که با حمایت تماشاگرانشــان شب 
باشکوهی را در ورزشگاه یادگار امام تبریز رقم زدند با پیروزی 
برابر استقلال ۵4 امتیازی شدند و به یکه تازی خود در صدر 
جدول ادامه دادند تا با اختلاف خوبی نســبت به سپاهان و 
پرسپولیس یک گام دیگر به قهرمانی در لیگ بیست و چهارم 
نزدیک تر شــوند. ســپاهان با 4۹ امتیاز و پرسپولیس با 4۷ 
امتیاز نزدیک ترین تعقیب کنندگان تراکتور در بالای جدول 

هستند.
در ســایر دیدارهای دیروز تیم هــای ذوب آهن و چادرملو 
اردکان از ســاعت 16 در ورزشگاه فولادشهر اصفهان به مصاف 

هم رفتند که این مسابقه با برتری یک بر صفر میهمان به پایان 
رسید. علی یحیی زاده در دقیقه 16 گل چادرملو را به ثمر رساند 
تا این تیم پس از چهار شکست متوالی طعم پیروزی را بچشد.

در اهواز نیز تیم های فولاد خوزســتان و گل گهر سیرجان 
از ساعت 1۸ در ورزشــگاه شهدای فولاد خوزستان مقابل هم 
صف آرایی کردند که این مســابقه با تساوی یک- یک خاتمه 
یافت.علی نعمتی در دقیقه ۵۲ فولاد را پیش انداخت اما مهدی 
تیکدری در دقیقه 64 کار را برای تیم میهمان به تساوی کشید.
پنج دیــدار باقیمانده هفته بیســت و پنجــم لیگ برتر 
امروز)شنبه( برگزار می شود که دو تیم سپاهان و پرسپولیس در 
این روز به مصاف حریفان خود می روند. برنامه کامل دیدارهای 

امروز به این شرح است:
شنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۴

*هوادار تهران....................................... ملوان بندر انزلی)ساعت 16(
*مس رفسنجان............................... نساجی مازندران )ساعت 1۷(
*خیبر خرم آباد................................... شمس آذر قزوین)ساعت 1۷(
*پرسپولیس................................... استقلال خوزستان )ساعت 1۸(
*آلومینیوم اراک.................................. سپاهان اصفهان)ساعت 1۸(

بوژوویچ همچنان در حسرت کسب نخستین پیروزی با آبی پوشان پایتخت

گام بلند تراکتور برای قهرمانی با شکست استقلال
معرفی دبیر به عنوان نایب  رئیس قاره کهن

تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران 
قهرمان آسیا شد 

هفتمین صعود فوتبال کشورمان قطعی شد

تاج: سرمربی تیم ملی در جام جهانی 
قلعه نویی است

سازمان لیگ فدراسیون والیبال برنامه دیدارهای 
رده بندی و نهائی لیگ برتر والیبال مردان را اعلام کرد.
مرحله نیمه نهائی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های 
برتر مردان ایران روز یکشنبه دهم فروردین با صعود تیم های 
شهداب یزد و فولاد سیرجان ایرانیان به فینال به پایان رسید 
و تیم های شــهرداری ارومیه و چادرملــو اردکان در آخرین 
مسابقه خود در این فصل برای کسب مقام سومی به مصاف 
یکدیگر خواهند رفت.سازمان لیگ فدراسیون والیبال برنامه 
دیدارهای رده بندی و نهائی لیگ برتر والیبال مردان را اعلام 
کرد که مســابقه رده بندی به صورت تک مســابقه و فینال 
به صورت دو برد از ســه مســابقه برگزار خواهد شد. بر این 
اســاس دیدار رفت فینال روز یکشنبه 1۷ فروردین و دیدار 
برگشــت فینال روز سه شــنبه 1۹ فروردین برگزار خواهد و 
در صورت نیاز به مسابقه ســوم روز پنجشنبه ۲1 فروردین 

پیگیری می شود.
همچنین دیــدار رده بندی روز دوشــنبه 1۸ فروردین 
برگزار خواهد شد که ساعت برگزاری تمامی این دیدارها 16 
در سالن فدراسیون والیبال است. برنامه دیدارهای رده بندی 

و فینال لیگ برتر مردان به قرار زیر است:
دور رفت فینال روز یکشنبه ۱۷ فروردین

تهران، سالن فدراسیون، ساعت 16
شهداب یزد ......................................... فولاد سیرجان ایرانیان
دیدار رده بندی )تک بازی( روز دوشنبه ۱۸ فروردین

تهران، سالن فدراسیون، ساعت 16
چادرملو اردکان ............................................ شهرداری ارومیه

دور برگشت فینال روز سه شنبه ۱۹ فروردین
تهران، سالن فدراسیون، ساعت 16

فولاد سیرجان ایرانیان ........................................ شهداب یزد

اعلام برنامه فینال لیگ برتر والیبال 

صفحه 9
شنبه ۱6 فروردین ۱۴۰۴
6 شوال ۱۴۴6 - شماره ۲۳۸۲۴

ساحلی  فوتبال  ملی  تیم 
فینال  به  با صعــود  که  ایران 
جواز حضــور در جام جهانی 
را کســب کرده بود، در دیدار 
فینال قهرمانی آسیا برابر تیم 
ملی عمان بــه پیروزی قاطع 
رسید و جام قهرمانی را بالای 

سر برد.
دیدار فینال رقابت های فوتبال 
ساحلی قهرمانی آسیا 1۰ فروردین 
ماه به میزبانی تایلند برگزار شد و 

طی آن تیم های ملی ایران و عمان به مصاف هم رفتند که ملی پوشان کشورمان با پیروزی قاطع ۸ بر یک عنوان قهرمانی 
را به خود اختصاص دادند. شــاگردان علی نادری که پیش از این همه رقبای خود را با اقتدار از پیش رو برداشته بودند و 
با حضور در فینال جواز حضور در مسابقات جام جهانی آفریقای جنوبی را کسب کرده بودند، در دیدار فینال هم نمایشی 

درخشان داشتند و حریف خود را با اقتدار شکست دادند.
در جــدال پایانــی، گل های ایران را مهدی شــیرمحمدی، رضا امیری زاده، موحد محمدپور، ســید علی ناظم، علی 
میرشکاری )۲ گل( و محمدعلی مختاری )۲گل( به ثمر رساندند. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران برای اولین بار در تاریخ 
موفق شد در دو دوره  متوالی عنوان قهرمانی آسیا را کسب کند و اکنون با چهار قهرمانی، پرافتخارترین تیم این قاره نام 
گرفته است. علاوه بر این، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران دارای دو مدال برنز جام جهانی نیز هست و یکی از پرافتخارترین 

تیم های ملی فوتبال ساحلی در قاره کهن محسوب می شود.

دومین قهرمانی متوالی تیم ملی فوتبال ساحلی در آسیا

مرحله نهائی رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته برای حضور در مســابقات قهرمانی  آســیا برگزار 
می شود.

 مســابقات انتخابــی مــردان روز 1۷ فروردین مــاه در دو بخش کاتا و کومیتــه و رقابت های بانــوان در روز 
1۸ فروردین ماه در دو بخش کاتا و کومیته و با حضور نفرات اول مسابقات قهرمانی کشور و نیز نفرات منتخب مرحله 
دوم انتخابی خواهد بود.این رقابت ها در سالن شهید کبگانیان تهران برگزار می شود. وزن کشی شب قبل از برگزاری 

مسابقات هر روز و از ساعت 1۹ الی ۲۰ انجام می شود.
کاتای تیمی با حضور تیم های استان مرکزی، کرمان »الف«، کرمان »ب« و کرمان »ج« برگزار می شود. در بخش 
کاتای انفرادی نیز ابوالفضل شــهرجردی، علی زند، جاوید بهمن جاه، محمدصدرا شیدزی و ابوالفضل شیخ شعاعی 
به اجرای فرم می پردازند.در بخش بانوان هم در کاتای تیمی، تیم های صفادشــت، افسانه، کرمان»د« و آزاد قشم و 
در بخش انفرادی، فاطمه صادقی، ملیکا عزتی،ســپیده امینی ، زینب السادات حسینی، آیلین بهاری و کوثر صالحی 

کاتاروهایی هستند که در این مرحله انتخابی حضور دارند.
در مســابقات انتخابی، کاتاروها در بخش انفرادی 4 کاتا و در بخش تیمی 3 کاتا و کاتای آخر همراه با بونکای 
 خواهد بود. اردو های آماده ســازی پس از برگزاری رقابت انتخابی و مشــخص شــدن نفرات منتخب، برای مردان از 

1۸ فروردین و برای بانوان از 1۹ فروردین ماه در دو بخش کاتا و کومیته آغاز خواهد شد.

برگزاری مرحله نهائی انتخابی تیم ملی کاراته 

»لاشا تالاخادزه« قهرمان ســه دوره بازی های المپیک به عنوان رئیس فدراسیون وزنه برداری گرجستان 
انتخاب شد.

در مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه برداری گرجستان که در تفلیس برگزار شد، »لاشا تالاخادزه« صاحب ۵۵ رای شد و 
برای چهار سال ریاست این فدراسیون را بر عهده گرفت.»لاشا تالاخادزه« قهرمانی در سه دوره بازی های المپیک ۲۰16 ریو، 
۲۰۲۰ توکیو و ۲۰۲4 پاریس را در کارنامه دارد. او همچنین در ۷ دوره رقابت های قهرمانی جهان و ۵ دوره مسابقات قهرمانی 
اروپا صاحب مدال طلا شــد.  پیش از این »کاخی کاخیاشویلی« ریاست فدراسیون وزنه برداری گرجستان را بر عهده داشت. 

وی که در سه دوره بازی های المپیک قهرمان شد، از این پس به عنوان نایب رئیس در کنار »لاشا تالاخادزه« خواهد بود.

»لاشا تالاخادزه« رئیس فدراسیون وزنه برداری گرجستان شد

یک تغییر مهم در کشتی فرنگی به صورت آزمایشی در رقابت های قهرمانی اروپا به اجرا در می آید.
در رقابت های چند سال گذشته نتیجه بسیاری از کشتی های مهم و سرنوشت ساز، تنها با اخطار کم کاری مشخص 
می شد و کشتی گیران که از عدم رد و بدل شدن امتیاز در مصاف با حریفانشان مطمئن بودند، سعی می کردند که اولین 
اخطار کم کاری را بگیرند و ســپس در تایم دوم با فعالیت بیشــتر کاری کنند که داوران به حریف آن ها اخطار کم کاری 
بدهد و با توجه به اینکه در قانون کشتی در صورتی که امتیازات برابر شود، هرکس امتیاز آخر را گرفته باشد برنده خواهد 
بود، پیروز میدان می شــدند.حال اتحادیه جهانی با پی بردن به این خلأ  قانونی در تلاش اســت که این قانون را به نوعی 
تغییر دهد تا حق کشــتی گیران کمتر ضایع شــود و بر این اســاس در رقابت های قهرمانی بزرگسالان اروپا این قانون به 
صورتی اجرا خواهد شــد که اگر در یک دیدار دو کشــتی گیر تنها با یک امتیاز اخطار مبارزه خود را پایان دهند )1-1(، 
کشتی گیری پیروز میدان خواهد بود که بتواند اولین اخطار کم کاری را به حریف خود تحمیل و امتیاز نخست را کسب 

کند. این تصمیم توسط کمیته فنی اتحادیه جهانی کشتی اتخاذ شده است.

تغییر مهم در کشتی فرنگی توسط اتحادیه جهانی

آگهی دعوت )نوبت دوم(
به طور  عادی  عمومی  مجمع  لازم  نصاب  حد  حصول  عدم  به  توجه  با 
مورخ 1403/12/28  روز سه شنبه   15 راس ساعت  اول(  فوق العاده)نوبت 
بدین وسیله از کلیه مالکین)سهامداران( موسسه خدمات و عمران خورشید 
پرفروغ اقدسیه به شماره ثبت 688 و شناسه ملی 10100061699 دعوت 
می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده)نوبت دوم( که 
راس ساعت 15 بعدازظهر روز چهارشنبه مورخ 1404/01/27 در محل اتاق 
جلسات دهیاری اقدسیه واقع در خیابان بلوار مرکزی مجتمع تجاری سرو 

طبقه اول تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره
2- انتخاب بازرسین قانونی)اصلی و علی البدل(

تصمیماتی که در مجمع یاد شده با رعایت ضوابط و مقررات اتخاذ می گردد، 
برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب و مخالف، نافذ و معتبر خواهد بود. 
رئیس هیئت مدیره: محمود نوروز خواه

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(
 یک مرحله ای )نوبت دوم(

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد فراخوان خدمات تعمیر و تجهیز و بهسازی 
تالار همایش فرهنگ به شماره ۲۰۰3۰۰3۰۷۹۰۰۰۰4۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهــی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 14۰4/۰1/1۸تا ساعت 1۹ 
- مهلت ارسال پیشنهادات:14۰4/۰۲/۰۲تا ساعت 1۵

- زمان بازگشایی پاکت ها:14۰4/۰۲/۰3ساعت ۸:۰۰
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 3,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

آدرس دستگاه: خیابان طالقانی غربی- بعد از میدان فلسطین- نبش خیابان شهید سرپرست-
اداره کل آموزش پرورش

تماس: ۰۲۱۸۸۹۶۲۱۴۱- ۰۹۱۲۹۴۱۹۸3۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰346۰ مــورخ 1۷ / 1۰ / 14۰3 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه 14۰31144۰۹۰۰۹۰۰۰316 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود درگاهی فرزند نقره علی بشــماره شناسنامه ۲ کد ملی 
۵۸۰۹۸۷4134 صادره از الموت شــرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی به مساحت 1416 متر مربع پلاک 1۵۲ فرعی از 3 اصلی بخش 1۷ قزوین اصلی واقع 
در کلنگســر موروثی از مالک رســمی آقای نقره علی درگاهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 1۸۹6۲۸۸(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / 1۲ / 14۰3                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 14۰4
رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰1۹۰6 مــورخ 3۰ / ۸ / 14۰3 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه 14۰31144۰۹۰۰۹۰۰۰۲16 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حسنی ناصری با کد ملی ۵۸۰۹۷۷364۸ فرزند نوراله بشماره 
شناســنامه 63۸ صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
زراعی باغی به مساحت 11۲۲/3۹ متر مربع پلاک 13 اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین موسوم به 

قریه وربن خریداری از مالک رسمی آقای نوراله ناصری محرز گردیده است.
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 1۸۹۸۵۸۲(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / 1۲ / 14۰3                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 14۰4
رمضانعلی کاظمی الموتی
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی محرز گردیده 
اســت. لذا مشــخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را 
کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند بدیهی اســت در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- آقــای صفــت حــداد فرزنــد صفرعلی بــه شــماره شناســنامه 134۲ برابر رای شــماره 
14۰36۰3۰۹۰1۰۰۰۰۹۹۹ مورخ 14۰3/11/۰6 نســبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

۷۵6 /۲۸۲۸ متر مربع از پلاک ۸6 اصلی بخش 1۷ قزوین الموت غربی روستای رشکین.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۸ / 1۲ / 14۰3                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 14۰4
شریف مراقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابــر رای شــماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰۲3۲3 مورخ 6 / 1۰ / 14۰3 هیئــت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه 14۰31144۰۹۰۰۹۰۰۰3۰۷ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
شعبان عسگری فرزند یداله با کد ملی ۵۸۰۹46۲3۰۸ بشماره شناسنامه 6۰۵ صادره از معلم کلایه نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 16۲۸ متر مربع پلاک ۲ اصلی واقع 

در بخش 1۷ قزوین ملک موروثی از مالک رسمی آقای اسداله شمسی محرز گردیده است.
 ۲- برابــر رای شــماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰۲3۲4 مــورخ 6 / 1۰ / 14۰3 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی)معلم کلایه( پرونده کلاسه 14۰31144۰۹۰۰۹۰۰۰3۰۸ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شعبان عسگری فرزند یداله با کد ملی ۵۸۰۹46۲3۰۸ بشماره شناسنامه 6۰۵ صادره از معلم کلایه نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 4۸3۹/36 متر مربع پلاک 3 اصلی 

واقع در بخش 1۷ قزوین ملک موروثی از مالک رسمی آقای اسداله شمسی محرز گردیده است.
3- برابــر رأی شــماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰۲4۲۸ مــورخ 16 / 1۰ / 14۰3 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه 14۰31144۰۹۰۰۹۰۰۰34۰ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
معصومه نوروزی فرزند یداله با کد ملی 43۹۰۸۰1۸۰۵ بشماره شناسنامه 41۵۰ صادره از تاکستان نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۲463/۰4 متر مربع پلاک فرعی 
از 3۹ اصلی واقع در بخش 1۸ قزوین موسوم به قریه خشکچال خریداری مع الواسط از مالک رسمی آقای 
دوستعلی محمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / 1۲/ 14۰3                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 14۰4

رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰۲۵14 مورخ ۲3 / 1۰ / 14۰3 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه 14۰31144۰۹۰۰۹۰۰۰۲4۸ تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای محمدرضا طاهری فرزند محمود با کد ملی 43۲۰۷۹34۸1 بشــماره 
شناسنامه ۷۹۷۹۸ صادره از قزوین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کار بری زراعی 
باغی به مســاحت ۰3 / ۲1۵۲ متر مربع پلاک14 اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین موسوم به اوان 
موروثی از مالک رسمی آقای محمود طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 1۸۹6۸۵۵(

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / 1۲ / 14۰3                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 14۰4
رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد و املاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰۲134 مــورخ 1۹ / ۹ / 14۰3 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شاهین 
شمســی فرزند علی کرم شماره شناسنامه ۰44۰34۷3۸6 صادره از تهران نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مســاحت 1۰44.۹۹ مترمربع پلاک ۷ اصلی 
واقع در بخش 1۷ قزوین موســوم به باغدشــت خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
)شناسه آگهی: 1۸۹6۸۲1(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / 1۲ / 14۰3                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 14۰4
رمضانعلی کاظمی الموتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1_ برابر رای شــماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰۲۵1۲ مورخ ۲3 / 1۰ / 14۰3 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه 14۰31144۰۹۰۰۹۰۰۰3۵۷ تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی اقای حســن رجبی فرزند صادق با کد ملی ۵۸۰۹۸۸۹۹4۸ بشماره 
شناسنامه 3 صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی 
باغــی به مســاحت 4۷۰/66 متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین موســوم به اناده 

خریداری موروثی از مالک رسمی آقای صادق رجبی محرز گردیده است.
۲- برابر رای شــماره 14۰36۰3۰۹۰۰۹۰۰۲۵13 مورخ ۲3 / 1۰ / 14۰3 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک الموت شــرقی )معلم کلایه( پرونده کلاســه 14۰31144۰۹۰۰۹۰۰۰3۵6 تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســن رجبی فرزند صادق با کد ملی ۵۸۰۹۸۸۹۹4۸ بشماره 
شناسنامه3 صادره از الموت شرقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی 
باغی به مســاحت ۵۵۷/۷۵ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش 1۷ قزوین موســوم به اناده 

خریداری موروثی از مالک رسمی آقای صادق رجبی محرز گردیده است.
 لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
)شناسه آگهی: 1۸۹6۸11(

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۷ / 1۲ / 14۰4                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 / 1 / 14۰4
رمضانعلی کاظمی الموتی
رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360309001010854 مورخ 1403/11/15 کلاسه 1403114409001001280 
 1403114409001001282 1403/11/15 کلاسه  مورخ   140360309001010855 شماره  رای  و 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای محمدرضا 
رسولی به شناسنامه شماره 6 کد ملی 5599838749 صادره ضیاءآباد فرزند یوسف در میزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ و 2- آقای اسمعیل قلندری به شناسنامه شماره 108 کد ملی 5909452447 صادره 
از قزوین فرزند صادق در میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1000 مترمربع پلاک 35  اصلی واقع در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1891928(  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/01
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 140360306011012322 مورخــه 1403/11/30 هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی تاج آبادی به شماره شناسنامه 866 شماره ملی 0793502446 صادره سبزوار فرزند 
مرادعلی نســبت به ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 40/80 مترمربع قسمتی از 
پلاک 363 فرعی از 7 اصلی بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 
ابراهیم کوشــکی تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/16             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/1/31

علی آب باریکی-  رئیس ثبت  اسناد و املاک سبزوار م الف 34۰

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
دوم  اول/  هیات   1403/11/14 مورخه   140360306011011828 شماره  رای  برابر 
رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
صادره    0791111113 ملی  شماره   702 شناسنامه  شماره  به  کلاغوری  فاطمه  خانم 
ابراهیم نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119/60 متر  سبزوار فرزند 
مربع قسمتی از پلاک 418 فرعی از 162 اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل 
با حدود ذیل صادر می نماید  تایید و رای خود را  مالکیت مالک رسمی رجبعلی خاک 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/1/16    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/1/31

علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار م الف: 403/331

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال – جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

۴0۲85۴-1۲۴173۴1۲. تراکتور

39۲3۴9-۲۲۴1310116. سپاهان

3۴17۴7-3۲۴1۴5517. پرسپولیس

۲9۴۴۲-۴۲۴1۲66۲5. فولاد

18۴36-5۲59971۴. گل گهر سیرجان

۲5۲33-6۲۴969۲3. ملوان

131-۲۲-7۲57108۲3. ذوب آهن

530-19-8۲58611۲۴. چادرملو اردکان

۲۴1۲8-9۲۴6108۲3. آلومینیوم اراک

۴۲8-۲1-10۲۴6108۲5. استقلال

7۲8-16-11۲۴6108۲3. استقلال خوزستان

۴۲7-۲۲-1۲۲۴7611۲6. خیبر خرم آباد

10۲7-۲1-13۲۴761131. شمس آذر قزوین

13۲3-19-1۴۲۴58113۲. مس رفسنجان

8۲0-1۲-15۲۴31110۲0. نساجی مازندران

۲715-11-16۲3361۴38. هوادار


